
Afløsere til Solhjem - meningsfyldt arbejde i små trygge
rammer

På Solhjem Plejecenter søger vi timelønnede kollegaer - især til sommerferien.
Solhjem er et lille plejehjem med 30 beboere og en gruppe af dedikerede, omsorgsfulde og fagligt
dygtige medarbejdere. På Solhjem kender alle hinanden, og det giver tryghed og fleksibilitet i
hverdagen for både medarbejdere og beboere. Vi er et aktivt hus, hvor natur og udeliv er i fokus. Vi
sætter trivsel højt - på Solhjem skal både beboere, medarbejdere og de gode ideer blomstre.
Selv om vi alle er glade for vores arbejde, så skal vi også holde ferie og have fri en gang imellem.
Derfor søger vi timelønnede afløsere, der vil yde omsorg og pleje og skabe et dejligt hverdagsliv for
vores beboere.
Hvem er du?

Du er over 18 år, og har måske erfaring med at arbejde med ældre mennesker og pleje - og

omsorgsopgaver, eller har lyst til at lære det. 

●

Du vil gerne have et arbejde, der altid giver mening, og hvor du har mulighed for at gøre en

forskel ved at skabe en aktiv og tryg hverdag for vores beboere.

●

Du har lyst til at arbejde med mennesker, få nye kompetencer og blive klogere på både dig

selv og andre.

●

Du vil gerne have erfaring inde for et fagområde, hvor du aldrig keder dig, og hvor du altid

kan få et job.

●

Hvad kan du forvente af os?

Vi sørger for, at du får en grundig oplæring, hvor ingen spørgsmål er dumme og hvor din

tryghed er den vigtigste faktor.

●

Vi har en stor fast gruppe af uddannet personale, så der er altid nogen, du kan spørge og

finde hjælp hos

●

Vi er et lille hus med en nærværende ledelse. På Solhjem er det vigtigt, at alle føler sig

velkomne og aldrig føler sig alene.

●

På Solhjem er vi altid åbne for nye ideer, og der er kort fra tanke til handling. Vi giver plads til

at dine ideer og kompetencer kan blive en del af hverdagen. Så kan du spille ukulele, hækle

eller lave negle, kan det også komme i spil.

●

Lyder det her som lige noget for dig, så tøv ikke med at kontakte os for en snak eller en kop kaffe
og en rundvisning på skønne Solhjem.
Kontakt virksomhedsleder Rikke Wagner Ludvig 30 51 36 98 eller områdeleder Mille Stensgaard 21
79 73 60
Der bliver indkaldt til samtaler løbende. 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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